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Lloret de Mar, 25 de Enero de 2004 
Juez:     Herr Hans-Peter Rieker 
Hora inicio prevista:  08:30  
Hora inicio:    09:00  Hora finalización: 15:30 
Ejemplares inscritos:   120 
Ejemplares participantes:    96 
Participación:     80% 
 
 

 
 
 



CALIFICACIONES 
  

Clase: A Hembra 
 Dorsal Nombre  Calificación 
 426  BRISA DEL LLOBREGAT   1 Muy Prometedora 
 302   UCHI VOM WOLFLAND   2 Muy Prometedora 
 305  YOLA DE BIG-FAI    3 Muy Prometedora 
 301  GINA DE OESMAR    4 Muy Prometedora 
 303  WILMA DE BIG FAI    1 Prometedora 
 427  ALFA DEL LLOBREGAT   2 Prometedora 

 
 

 Clase: A Macho 
 Dorsal Nombre  Calificación 
 307  TIMO DE HERR-KAN   1 Muy Prometedor 
 315  UTZ DE FRANQUIERES   2 Muy Prometedor 
 312  GOLUM DE MONTE YULEX  3 Muy Prometedor 
 311  UVO DU RELAIS MONT BARRE  4 Muy Prometedor 
 310  URASS VOM WOLFLAND   5 Muy Prometedor 
 309  YOSCHY DE BIG-FAI   1 Prometedor 
 313  GRANDO DE ANGOPI   2 Prometedor 
 314  BELKO DEL LLOBREGAT   3 Prometedor 

  
 

 Clase: B Hembra 
 Dorsal Nombre  Calificación 
 323  UHLLA DE LA VALLEE DU TAVARO  1 Muy Prometedor 
 319  ERA DEL ABREGO     2 Muy Prometedor 
 322  SENDA DE LORD CAN    3 Muy Prometedor 
 321  URY DES PLAINES DE MONTIMARAN  4 Muy Prometedor 
 318  MOUSSE DE PICASSENTAL   5 Muy Prometedor 
 317  ZAMBAR DE CASTELLDEFELS   6 Muy Prometedor 
 325  NINJA DE REDORACH    1 Prometedor 
 324  ZIMBA DE CASTELLDEFELS   2 Prometedor 

   

 

  



 Clase: B Macho 
 Dorsal Nombre  Calificación 
 326  MIKO DE PICASSENTAL    1 Muy Prometedor 
 329  DICAPRIO DE BUREBA    2 Muy Prometedor 
 327  INO DE TRASMIERA    3 Muy Prometedor 
 332  UTTO DE LA VALLEE DU TAVARO  4 Muy Prometedor 
 331  DIMAS DE LOS RUBIOS    5 Muy Prometedor 
 328  DALLAS DE LOS RUBIOS    6 Muy Prometedor 
 330  NATZ DE REDORACH    1 Prometedor  
 336  ANIBAL DE EL FOU    2 Prometedor 

 

  Clase: Muy Joven Hembra 
 Dorsal Nombre   Calificación 
 347  TOQUE DU VAL D'ANLNOY   1 Muy Buena 
 345  DAISY DE CUATRO FLORES   2 Muy Buena  
 348  DAGGI DE CUATRO FLORES   3 Muy Buena 
 355  RENAT DE BAHIA DE CROMYS   4 Muy Buena 
 349  PERLE DE GOLDBERGER-LAND  5 Muy Buena 
 338  ZETA JONES DE HEMBRAS   6 Muy Buena 
 344  FANTA DE MONTE YULEX   7 Muy Buena 
 356  VILMA DE EL FOU     8 Muy Buena 
 346  ENFY DE ANGOPI     9 Muy Buena 
 342  QUIRA DE LORD CAN    10 Muy Buena 
 354  FARAH DE MONTE YULEX   11 Muy Buena 
 339  OLIVIA V.D. SCHANZLACHE    1 Buena  
 353  YANI DE CASTELLDEFELS    2 Buena 
 340  XATA DE EL FOU      3 Buena 
 343  BORA V. UHRLISGRABEN    4 Buena 
 351  TARA DE LA HORSE POWER   Suficiente 
 
 

 Clase: Muy Joven Macho 
 Dorsal Nombre Calificación 
 358  PICHON DE NAZA BICH   1 Muy Bueno 
 365  TAYSON VOM WOLFLAND  2 Muy Bueno 
 357  EBER DE QUERIEN-CAN   3 Muy Bueno 
 361  RICOR DE BAHIA DE CROMYS  4 Muy Bueno 
 366  CRAK DE NURA    5 Muy Bueno 



 359  BREK DE ITXASONDO   6 Muy Bueno 
 362  HARRY DE HERR KAN   7 Muy Bueno 
 364  OLEX V.D. SCHANZLACHE  1 Bueno 
 

  Clase: Joven Hembra 
 Dorsal Nombre Calificación 
 381  TOSKA V. FIXFRUTTA   1 Muy Bueno   
 374  VANNI VON FEUERBALL   2 Muy Bueno 
 393  THEMIS DE FRANQUIERES  3 Muy Bueno 
 382  ANGIE DE LOS AZORES   4 Muy Bueno 
 372  GITTI DE AZIRCAN    5 Muy Bueno  
 378  ANDY DE NAVARKAN   6 Muy Bueno 
 377  TWIN DE CARABY    7 Muy Bueno 
 367  CHIPSI V.D. DOLOMITEN   8 Muy Bueno 
 386  RIEKE DE CIUDAD JARDIN  9 Muy Bueno 
 375  NIZA DE BIG-FAI    10 Muy Bueno 
 388  LASY DE SEIS HERMANOS  11 Muy Bueno 
 389  KORA DE LA MANSONIA   12 Muy Bueno 
 392  RUMBA DE EL FOU   13 Muy Bueno 
 383  ESTHER DE LA HORTA SUD  14 Muy Bueno 
 385  TOPAZE DES HAUTS BRIFFAUTS 15 Muy Bueno 
 425  NELLI DE EL FOU    1 Bueno 

 376  BORLA DE L'ACETANIA   2 Bueno  
 369  CINDY DE OESMAR   3 Bueno  
 368  BRODA DE L'ACETANIA   4 Bueno  
 371  IRIXI DE LORD CAN   5 Bueno 
  
 
 

 Clase: Joven Macho 
 Dorsal Nombre  Calificación 
 397  TOTTI DE LA VALLEE DU TAVARO  1 Muy Bueno 
 394  MAIK DE REDORACH    2 Muy Bueno  
 335  TCHEK DES PLAINES MONTIMARAN  3  Muy Bueno  
 399  ARCO DE NAVARKAN    4 Muy Bueno 
 398  RENO DE EL FOU     1 Bueno  
 396  ANOUK DE CHIAMIR    2 Bueno 

  



 Clase: Trabajo Hembra 
 Dorsal Nombre Calificación 
 412  XANDY VON DER LIEBESWARTE  1 Excelente 
 407  LINA V. ARMINIUS     2 Excelente 
 401  IREN AUS SITHONIA    3 Excelente 
 405  NYGE DE SEIGNEURIX    4 Excelente 
 406  ODINE DE CASTELLDEFELS   5 Excelente 
 404  EMI DE CRUZ CAMP    1 Muy Bueno 
 409  PEGGIE DE CASTELLDEFELS   2 Muy Bueno 
 411  FREYA DE BIG-FAI     3 Muy Bueno 
 
 
 
 

 Clase: Trabajo Macho 
 Dorsal Nombre Calificación 
 416  PAX DU LAMENTIN    1 Excelente 
 414  BELKO DE CASTELLDEFELS   2 Excelente 
 423  SHANGHAI DES HAUS BRIFFAUTS  3 Excelente 
 415  ANDOR V.D. MAURITSHOEK   4 Excelente 
 418  OCELLO DE SEIGNEURIX   5 Excelente 
 420  SAMBO DES VERGERS DE MARLY  6 Excelente 
 419  ARAK VON DRACHEN    7 Excelente  
 413  YOE V. ADUCH     1 Muy Bueno 
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CACHORROS “A” HEMBRA 

 
BRISA DEL LLOBREGAT   M.P.  1 
 
 
 
CACHORROS “A” MACHOS 

 
 
TIMO DE HERR-KAN  M.P.1 
 
 
 
 

 

 
 
UCHI VOM WOLFLAND  M.P. 2 
 
 
 

 
 
UTZ DE FRANQUIERES  M.P. 2 
 
 
 
 

 

 
 
YOLA DE BIG-FAI   M.P. 3 
 
 
 

 
 
GOLUM DE MONTE YULEX M.P. 3 
 
 
 
 



CACHORROS “B” HEMBRA 

 
 
UHLLA DE LA VALLEE DU TAVARO M.P.1 
 
 
 
CACHORROS “B” MACHO 

 
 
MIKO DE PICASSENTAL  M.P. 1 
 
 
 

 

 
 
ERA DEL ABREGO   M.P. 2 
 
 
 
 

 
 
DICAPRIO DE BUREBA  M.P. 2 
 
 
 

 

 
 
SENDA DE LORD CAN  M.P. 3 
 
 
 
 

 
 
INO DE TRASMIERA  M.P. 3 
 
 
 



MUY JOVEN HEMBRA 

 
 
TOQUE DU VAL D'ANLNOY M.B. 1 
 
MUY JOVEN MACHO 

 
 
PICHON DE NAZA BICH  M.B. 1 
 
 
 
 
 

 

 
 
DAISY DE CUATRO FLORES M.B. 2 
 
 

 
 
TAYSON VOM WOLFLAND M.B. 2 
 
 
 
 
 

 

 
 
DAGGI DE CUATRO FLORES M.B. 3 
 
 

 
 
EBER DE QUERIEN-CAN  M.B. 3 
 
 
 
 
 



JOVEN HEMBRA 

 
 
TOSKA V. FIXFRUTTA  M.B. 1 
 
 
JOVEN MACHO 

 
 
TOTTI DE LA VALLEE DU TAVARO  M.B.1 
 
 
 
 

 

 
 
VANNI VON FEUERBALL  M.B. 2 
 
 
 

 
 
MAIK DE REDORACH  M.B. 2 
 
 
 
 

 

 
 
THEMIS DE FRANQUIERES M.B. 3 
 
 
 

 
 
TCHEK DES PLAINES MONTIMARAN    M.B. 3 
 
 
 
 
 



TRABAJO HEMBRAS 

 
 
XANDY VON DER LIEBESWARTE E. 1 
 
 
TRABAJO MACHOS 

 
 
PAX DU LAMENTIN  E. 1 
 
 
 
 

 

 
 
LINA V. ARMINIUS   E. 2 
 
 
 

 
 
BELKO DE CASTELLDEFELS   E. 2 
 
 
 
 

 

 
 
IREN AUS SITHONIA  E. 3 
 
 
 

 
 
SHANGHAI DES HAUS BRIFFAUTS E. 3 

 


